G’O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npennoxeHue ot 04.03.2026

Cton Mopo3unbHbin Turbo air CMWEF-28L-2D-2

Llena ¢ HOC: 281 732 py6. Aptukyn: 207847
MapaHTus 24 mec.

CrtpaHa-npousBogutesnb 0. Kopes

TemnepatypHbin pexum, °C oT-25 no-17

Pa6ouasi NoBEpXHOCTb
PacnonoxeHue arperarta
CronewHuua
KonunuecTtBo SiLLUKOB
FacTpOHOPMUPOBAHHbIN
O6bem, n
MoaknioyeHune, B
MowHoCTb, KBT
LLupuHa, Mm

Fny6unHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

HepXasetolas cTasb
c3aam

¢ 6opTom
2

Ja

175

220

0.25

699

762

686

70

77

MopoaunbHbiii cton Turbo air CMWF-28L-2D-2 npenHasHavaetcs ans 06paboTku, 3aMOPO3KU 1 ANUTENBHOTO XPaHeHNs
NPOAYKTOB, NONythabprKaToOB U MOPOXXEHOMO HA NPELNPUSATUAX OBIWECTBEHHOrO NUTAHUS, TOPTrOBM, Npon3soacTeax. [sepb
C 9ProHOMMYHO py4kon. CTon yCcTaHOBMEH Ha 4 koneca (PpoHTaNbHbIE CO CTOMOPAaMM) M OCHALWEH PErynnpyeMoii Nonkomn.
Martepuan kopriyca 1 HanpaBnSoWWX - HepXasetowwas ctanb, Matepuan 3agHen CTeHKM 1 nona - rafbBaHn3npoBaHHas
cTasnb, Matepuan nona - Hepxasetowas crasb C anoMUHUEBLIMU BCTaBKaMU.

TexHuueckne xapakTepUCTUKM:

e XnapareHt: R404a/R134a

* Moporpes kopryca 6e3 anekTpUYecTsa: MCMosb3yHTCS TEMNIO OT KOMMPeccopa A/is Moaorpesa yacTen kopryca B

MeCTax CONPUKOCHOBEHbS C ABEPbMU
e AHarnorosoe ynpasneHue

¢ Lingoposas cuctema koHTpons temneparypbl HTfl: TodHas n noctosHHas Temnepatypa Bo BCEX OTCeKax

MOpPO3UNbHOro ctona

¢ 3anaTeHTOBaHHbIN eHeprocéeperalow,lel KOHTPO/J1EP: OCTAHOBKA MOTOPA BEHTUNATOPA, €CNn ero pa60Ta npmeoOUT K

HeratMBHbIM NocnencTBmsam


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/morozilnye-stoly/filter/brand-is-turbo_air/apply/

e SdbhekTmsHas cuctema oxnaxaeHust (CFC Free): MOWHbBIA ncnapuTtenb 1 KOHOeHcaTop

¢ [MoxapobesonacHble CTEHKU

¢ MarHuTHble ynnoTHATENN

e ObneryeHHas KOHCTPYKLIUS: YBENNYEHNE CPOKA CIyXObl ABEPE, YMEHBLUIEHNE U3HOCA NETENb 1 MNABHOE OTKPbLITHE
e Knumatuyeckuia knacc: T(5) 45 °C

e TonwwHa cTeHok: 60 MM

¢ OnuwmoHanbHO MOryT BbITb 3aKkasaHbl PErynupyemble HOXKU U3 HepXasetoLei ctanu nnn ABS-nnacTuka

LleHa, ykazaHHas B [JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictentenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


http://www.tcpdf.org

