

Коммерческое предложение от 04.03.2026

Стол морозильный Turbo air CMWF-28L-2D-2

Цена с НДС: 281 732 руб.

Артикул: **207847**

Под заказ



Гарантия	24 мес.
Страна-производитель	Ю. Корея
Температурный режим, °C	от -25 до -17
Рабочая поверхность	нержавеющая сталь
Расположение агрегата	сзади
Столешница	с бортом
Количество ящиков	2
Гастронормированный	Да
Объем, л	175
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.25
Ширина, мм	699
Глубина, мм	762
Высота, мм	686
Вес (без упаковки), кг	70
Вес (с упаковкой), кг	77

Морозильный стол [Turbo air CMWF-28L-2D-2](#) предназначен для обработки, заморозки и длительного хранения продуктов, полуфабрикатов и мороженого на предприятиях общественного питания, торговли, производствах. Дверь с эргономичной ручкой. Стол установлен на 4 колеса (фронтальные со стопорами) и оснащен регулируемой полкой. Материал корпуса и направляющих - нержавеющая сталь, материал задней стенки и пола - гальванизированная сталь, материал пола - нержавеющая сталь с алюминиевыми вставками.

Технические характеристики:

- Хладагент: R404a/R134a
- Подогрев корпуса без электричества: используются тепло от компрессора для подогрева частей корпуса в местах соприкосновения с дверьми
- Аналоговое управление
- Цифровая система контроля температуры HTfl: точная и постоянная температура во всех отсеках морозильного стола
- запатентованный энергосберегающий контроллер: остановка мотора вентилятора, если его работа приводит к негативным последствиям

- Эффективная система охлаждения (CFC Free): мощный испаритель и конденсатор
- Пожаробезопасные стенки
- Магнитные уплотнители
- Облегченная конструкция: увеличение срока службы дверей, уменьшение износа петель и плавное открытие
- Климатический класс: T(5) 45 °C
- Толщина стенок: 60 мм
- Опционально могут быть заказаны регулируемые ножки из нержавеющей стали или ABS-пластика

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.